

工程量清单表

合同段：六周公路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	26.16	26.16
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	26.16	26.16
101-2	工伤保险费	总额	1	19.62	19.62
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	39.23	39.23
102-3	安全生产费	总额	1	193.26	193.26
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	130.78	130.78
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	40.54	40.54
第100章 合计 人民币 476 元					

工程量清单表

合同段：跃进河路交叉口

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（含外运）	m2	460	2.49	1145.4
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面（含外运）	m3	74.6	119.2	8892.32
-c	挖除老路灰土层（含外运）	m3	73.3	15.46	1133.22
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方（挡墙基础）	m3	560.8	17.05	9561.64
-b	挖土方	m3	176.8	16.32	2885.38
-c	挖台阶	m3	78	15.24	1188.72
-d	挖淤泥（含排水、外运）	m3	90	23.98	2158.2
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-d	土工合成材料				
-d-3	土工格栅（含交叉口）	m2	208	15.91	3309.28
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方				
-d-1	借土填方（素土）	m3	161	41.07	6612.27
-d-3	掺5%石灰填筑路基	m3	876.5	114.78	100604.67
-d-4	借土填方（砖杂回填）	m3	252	88.19	22223.88
-j	原地面掺灰处理				
-j-1	掺5%石灰处理原地面（含交叉口）	m3	93.9	82	7699.8
-h	结构物台背回填（5%灰土）	m3	179.5	114.78	20603.01
209	挡土墙				
209-1	垫层	m3	22.4	328.73	7363.55
209-2	基础				
-a	C15混凝土垫层	m3	6.4	636.28	4072.19
-b	C25混凝土基础	m3	84.7	660.27	55924.87
209-3	砌体挡土墙				
-a	砖砌墙垛	m3	64.13	704.69	45191.77
209-5	C30混凝土挡土墙				
-a	C30混凝土	m3	115	940.42	108148.3
-b	钢筋	kg	262.9	5.63	1480.13
209-16	3:7灰土垫层	m3	12.7	387.65	4923.16
第200章 合计 人民币 415122 元					

工程量清单表

合同段：跃进河路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	53	49.74	2636.22
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	8	199.55	1596.4
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、 电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5537.29	33223.74
611	村标仿泰山石				
611	村标仿泰山石				
611-1	村标仿泰山石（含基础、刻字、尺寸：3700*1800*1200mm样 式详见设计图纸）	座	1	20139.1	20139.1
第600章 合计 人民币 73361 元					

工程量清单表

合同段：立新河路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	901.45	901.45
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	901.45	901.45
101-2	工伤保险费	总额	1	676.09	676.09
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	1352.17	1352.17
102-3	安全生产费	总额	1	6660.96	6660.96
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	4507.25	4507.25
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	1397.25	1397.25
第100章 合计 人民币 16397 元					

工程量清单表

合同段：立新河路交叉口

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（含外运）	m2	366.67	2.4	880
202-2	挖除旧路面				
-a	碎砖、土挖除	m3	240	49.52	11884.8
203-1	路基挖方				
-a	挖土方（挡墙基础）	m3	416	17.27	7184.32
-b	挖台阶	m3	50.3	21.14	1063.34
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	借土填方（素土）	m3	64.6	41.18	2660.23
-h	结构物台背回填（5%灰土）	m3	247.5	115	28462.5
-d	掺5%石灰填筑路基	m3	247.5	115	28462.5
-j	原地面掺灰处理				
-j-1	掺5%石灰处理原地面（含交叉口）	m3	90	82.18	7396.2
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-d	土工合成材料				
-d-3	土工格栅（含交叉口）	m2	134	15.96	2138.64
209	挡土墙				
209-1	垫层	m3	14.9	328.8	4899.12
209-2	基础				
-a	C15混凝土垫层	m3	6.5	636.92	4139.98
-b	C25混凝土基础	m3	55.9	660.91	36944.87
209-3	砌体挡土墙				
-a	砖砌墙垛	m3	45.1	705.87	31834.74
209-5	C30混凝土挡土墙				
-a	C30混凝土	m3	87.8	942.22	82726.92
-b	钢筋	kg	169.4	5.63	953.72
209-16	3:7灰土垫层	m3	13	388.6	5051.8
第200章 合计 人民币 256684 元					

工程量清单表

合同段：立新河路交叉口

标表2

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层				
303-1	石灰稳定土底基层				
-a	厚16cm10%石灰土底基层	m2	505	31.65	15983.25
303-3	石灰稳定土基层				
-a	厚16cm12%石灰土底基层	m2	470.63	35.28	16603.65
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚20cm水泥混凝土面层（抗折 4.0Mpa）	m3	92	767.66	70624.72
312-2	钢筋				
-a	传力杆（ 28）	kg	95	5.98	568.1
-c	植筋（ 28）（不含钢筋）	根	86	59.03	5076.58
第300章 合计 人民币 108856 元					

工程量清单表

合同段：立新河路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-C-4E	m	56	142.34	7971.04
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	4	84.98	339.92
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.67	871.67
-d	人行横道标志	个	2	1027.87	2055.74
-h	太阳能爆闪灯	个	1	2177.64	2177.64
604-14	道口标注	个	4	218.95	875.8
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.84	3020.3
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.75	9312.98
605-8	减速带	m	8	199.93	1599.44
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.53	497.87
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5540.15	33240.9
611	村标仿泰山石				
611	村标仿泰山石				
611-1	村标仿泰山石（含基础、刻字、尺寸：3700*1800*1200mm样式详见设计图纸）	座	1	20139.1	20139.1
第600章 合计 人民币 82102 元					

工程量清单表

合同段：幸福河路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	222.13	222.13
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	222.13	222.13
101-2	工伤保险费	总额	1	166.6	166.6
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	333.19	333.19
102-3	安全生产费	总额	1	1641.34	1641.34
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	1110.64	1110.64
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	344.3	344.3
第100章 合计 人民币 4040 元					

工程量清单表

合同段：幸福河路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-C-4E	m	164	142.34	23343.76
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	4	84.98	339.92
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	8	199.55	1596.4
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	7	5537.34	38761.38
610-3	路灯拆除	套	3	307.94	923.82
第600章 合计 人民币 83745 元					

工程量清单表

合同段：幸福河路交叉口

标表2

第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	乔木				
-b	修剪乔木 (25cm)	棵	10	105.77	1057.7
704-2	灌木				
-a	修剪灌木 (6cm)	棵	10	47.85	478.5
第700章 合计 人民币 1536 元					

工程量清单表

合同段：老横泾河路交叉口

标表2

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层				
303-1	石灰稳定土底基层				
-a	厚16cm10%石灰土底基层	m2	771.15	31.59	24360.63
303-3	石灰稳定土基层				
-a	厚16cm12%石灰土底基层	m2	743.75	35.23	26202.31
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚20cm水泥混凝土面层（抗折 4.0Mpa）	m3	143.3	765.89	109752.04
312-2	钢筋				
-a	传力杆（ 28）	kg	94.1	5.98	562.72
-c	植筋（ 28）（不含钢筋）	根	76	58.78	4467.28
第300章 合计 人民币 165345 元					

工程量清单表

合同段：老横泾河路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-C-4E	m	184	142.33	26188.72
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	4	84.98	339.92
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	12	199.55	2394.6
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	5	5537.35	27686.75
第600章 合计 人民币 75390 元					

工程量清单表

合同段：老横泾河路交叉口

标表2

第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	乔木				
-b	修剪乔木 (25cm)	棵	8	105.77	846.16
704-2	灌木				
-a	修剪灌木 (6cm)	棵	8	47.85	382.8
第700章 合计 人民币 1229 元					

工程量清单表

合同段：清水潭路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-C-4E	m	120	142.34	17080.8
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	4	84.98	339.92
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯	个	1	2177.19	2177.19
-f	八角形边长60cm	个	1	145.9	145.9
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	7	199.55	1396.85
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5537.29	33223.74
611	智能语音播报设备				
611-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯+智能语音播报(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	1	6409.59	6409.59
第600章 合计 人民币 77377 元					

工程量清单表

合同段：清水潭8队交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	115.83	115.83
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	115.83	115.83
101-2	工伤保险费	总额	1	86.87	86.87
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	173.74	173.74
102-3	安全生产费	总额	1	855.87	855.87
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	579.14	579.14
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	179.53	179.53
第100章 合计 人民币 2107 元					

工程量清单表

合同段：清水潭8队交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-e	边长90cm标志（三角形）	个	2	869.52	1739.04
-f	八角 60cm标志	个	2	838.32	1676.64
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	6	199.55	1197.3
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5537.29	33223.74
第600章 合计 人民币 56617 元					

工程量清单表

合同段：龙泉寺路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	367.37	367.37
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	367.37	367.37
101-2	工伤保险费	总额	1	275.53	275.53
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	551.05	551.05
102-3	安全生产费	总额	1	2714.54	2714.54
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	1836.84	1836.84
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	569.42	569.42
第100章 合计 人民币 6682 元					

工程量清单表

合同段：龙泉寺路交叉口

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-c	原挡墙拆除（含外运）	m3	16	76.7	1227.2
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面（含外运）	m3	46	119.2	5483.2
-c	挖除老路灰土层（含外运）	m3	45.4	17.04	773.62
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	44	19.25	847
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填（5%灰土）	m3	70	114.78	8034.6
-j	借土填方（素土）	m3	85	41.07	3490.95
209	挡土墙				
209-1	C15混凝土垫层	m3	5.7	636.29	3626.85
209-3	砌体挡土墙				
-a	砖砌墙垛	m3	39.53	704.69	27856.4
209-16	3:7灰土垫层	m3	10.1	387.65	3915.27
第200章 合计 人民币 55255 元					

工程量清单表

合同段：龙泉寺路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	10	199.55	1995.5
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5537.29	33223.74
第600章 合计 人民币 53999 元					

工程量清单表

合同段：一支渠路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	82.95	82.95
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	82.95	82.95
101-2	工伤保险费	总额	1	62.21	62.21
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	124.42	124.42
102-3	安全生产费	总额	1	612.9	612.9
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	414.73	414.73
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	128.57	128.57
第100章 合计 人民币 1509 元					

工程量清单表

合同段：一支渠路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	18	199.55	3591.9
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
611	村委标志				
611	村标仿泰山石				
611-1	村标仿泰山石（含基础、刻字、尺寸：3700*1800*1200mm样式详见设计图纸）	座	1	20139.1	20139.1
第600章 合计 人民币 39458 元					

工程量清单表

合同段：二支渠路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	124.85	124.85
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	124.85	124.85
101-2	工伤保险费	总额	1	93.64	93.64
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	187.27	187.27
102-3	安全生产费	总额	1	922.52	922.52
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	624.24	624.24
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	193.51	193.51
第100章 合计 人民币 2271 元					

工程量清单表

合同段：二支渠路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	10	199.55	1995.5
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、 电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	6	5537.29	33223.74
611	智能语音播报设备				
611-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯+智能语音播报(含基础、灯杆、 灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	1	6409.59	6409.59
第600章 合计 人民币 60409 元					

工程量清单表

合同段：邵家沟路交叉口

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	488.24	488.24
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	488.24	488.24
101-2	工伤保险费	总额	1	366.18	366.18
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	732.36	732.36
102-3	安全生产费	总额	1	3607.66	3607.66
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	2441.19	2441.19
106	扬尘污染防治增加费				
106-1	扬尘污染防治增加费	总额	1	756.77	756.77
第100章 合计 人民币 8881 元					

工程量清单表

合同段：邵家沟路交叉口

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面（含外运）	m3	29.6	119.2	3528.32
-c	挖除老路灰土层（含外运）	m3	17.6	17.04	299.9
202-3	拆除结构物				
-c	拆除原挡墙（含外运）	m3	78.8	76.7	6043.96
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方（挡墙基础）	m3	241.2	19.25	4643.1
-b	挖台阶	m3	75	17.44	1308
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-d	土工合成材料				
-d-3	土工格栅（含交叉口）	m2	200	15.91	3182
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填（5%灰土）	m3	166	114.78	19053.48
-d	借土填方（素土）	m3	134.4	41.07	5519.81
209	挡土墙				
209-1	垫层	m3	8	328.73	2629.84
209-2	基础				
-a	C15混凝土垫层	m3	7.2	636.29	4581.29
-b	C25混凝土基础	m3	30.8	660.27	20336.32
209-3	砌体挡土墙				
-a	砖砌墙垛	m3	65.3	704.69	46016.26
209-5	C30混凝土挡土墙				
-a	C30混凝土	m3	32	940.42	30093.44
-b	钢筋	kg	101.1	5.63	569.19
209-16	3:7灰土垫层	m3	12.6	387.65	4884.39
第200章 合计 人民币 152689 元					

工程量清单表

合同段：邵家沟路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	1	871.22	871.22
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	1	2177.19	2177.19
604-14	道口标注	个	4	218.89	875.56
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	60.6	49.74	3014.24
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	12	199.55	2394.6
605-9	铲除原有路面标线	m2	10.7	46.27	495.09
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	5	5537.35	27686.75
第600章 合计 人民币 48862 元					

工程量清单表

合同段：东甘路交叉口

标表2

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层				
303-1	石灰稳定土底基层				
-a	厚20cm12%石灰土底基层（含交叉口）	m2	1030.4	43.91	45244.86
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-4	水泥稳定碎石基层				
-b	18cm厚水稳碎石基层	m2	966	114.3	110413.8
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m2	925	1.79	1655.75
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	4.0cm厚AC-13C沥青混凝土	m2	920	62.76	57739.2
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	6.0cm厚AC-20C沥青混凝土	m2	925	90.25	83481.25
310	沥青表面处置与封层				
310-2	乳化沥青层封层	m2	966	6.91	6675.06
310-3	乳化沥青层透层	m2	966	5.38	5197.08
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土（含交叉口）	m3	108	46.95	5070.6
第300章 合计 人民币 315478 元					

工程量清单表

合同段：东甘路交叉口

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-C-2E	m	144	201.69	29043.36
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	12	84.98	1019.76
604	道路交通标志及照明				
604-1	单柱式交通标志				
-c	边长70cm标志（三角形）	个	2	875.69	1751.38
-d	人行横道标志	个	2	1027.52	2055.04
-h	太阳能爆闪灯（含基础）	个	2	2177.48	4354.96
604-14	道口标注	个	8	218.8	1750.4
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型路面标线	m2	759.9	49.74	37797.43
-b	热熔型路面标线（震荡标线）	m2	72.9	127.46	9291.83
605-8	减速带	m	76	199.55	15165.8
605-9	铲除原有路面标线	m2	40.5	46.27	1873.94
610	道路照明				
610	路灯照明				
610-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	10	5537.29	55372.9
611	智能语音播报设备				
611-2	8m 80W LED 太阳能单臂路灯+智能语音播报(含基础、灯杆、灯头、接地、电池、太阳能板等 具体参数详见设计图纸)	套	2	6409.29	12818.58
612	村委标志				
611	村标仿泰山石				
611-1	村标仿泰山石（含基础、刻字、尺寸：3700*1800*1200mm样式详见设计图纸）	座	1	20139.1	20139.1
第600章 合计 人民币 192434 元					

工程量清单表

合同段：东甘路交叉口

标表2

第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
703-4	铺植草皮				
-a	铺种草皮（矮生天堂草+散播黑麦草草籽10g/m ² ）	m ²	225	30.97	6968.25
第700章 合计 人民币 6968 元					